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Aspiranti in possesso requisiti Allegato E inseriti nella GAE provincia Viterbo

1 BELLAVIA Maria Antonella VT A031 1 8 24,00

2 MANTRICI Amabile VT A031 3 2 75,00

Aspiranti in possesso requisiti Allegato E (escluso requisito servizio) inseriti nella GAE provincia Viterbo

3 SILVI Stefano VT A031 3 10 20,00

4 BIANCHINI Massimo VT A032 1 326,00

Aspiranti in possesso requisiti Allegato E (escluso requisito servizio) inseriti nella GAE di altra provincia

5 ILIC Vidosava RM A031 3 17,00

Aspiranti in possesso requisiti Allegato E (escluso requisito servizio) inseriti in graduatoria istituto provincia Viterbo

6 CANFORA Paola Viterbo A031 2 26,00

7 BIANCHINI Massimo Viterbo A077 2 184,10

8 FERRARO Venere Viterbo A031 3 91,00

9 ZAMPETTA Elisa Viterbo A031 3 83,00

10 BISCETTI Matteo Viterbo A031 3 46,00

11 MAZZONI Enrico Viterbo A031 3 42,00

12 SODINI Annalisa Viterbo A031 3 34,50

13 CASASOLI Elisa Viterbo A031 3 33,50

14 FABRETTI Daniele Viterbo A031 3 33,00

15 GIANGRASSO Nunzia Viterbo A031 3 33,00

16 GAVELLI Marina Viterbo A031 3 27,00

17 PERUZZI Teresa Viterbo A031 3 24,00

18 SANTARELLI Michela Viterbo A031 3 23,50

19 CECCOBELLI Andrea Viterbo A031 3 22,00

20 BRUNORI Andrea Viterbo A031 3 21,00

21 FILOMENI Francesco Viterbo A031 3 12,00

Viterbo, 29/10/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F.to Dott.ssa Maria Teresa MAFFUCCI
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Aspiranti in possesso requisiti Allegato E  inseriti in graduatoria istituto provincia Viterbo

1 TORO Alessio Salvo Viterbo A031 3 55,00

Aspiranti in possesso requisiti Allegato E (escluso requisito servizio) inseriti in graduatoria istituto provincia Viterbo

2 SAGGINI Gianluca Viterbo A031 3 39,75

3 CASU Salvatore Francesco Viterbo A031 3 26,25

Viterbo, 29/10/2014________________________

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F.to Dott.ssa Maria Teresa MAFFUCCI
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Aspiranti in possesso requisiti Allegato E (escluso requisito servizio) inseriti in graduatoria istituto provincia Viterbo

1 MOSCATELLI Giuseppe Viterbo A031 2 129,00

2 TRONCARELLI Giuseppe Viterbo A031 2 113,00

3 MARTELLINI Dario Viterbo A031 3 31,25

4 LORETI Maurizio Viterbo A031 3 20,50

5 BUZI Simone Viterbo AL77 3 24,50

Viterbo, 29/10/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F.to Dott.ssa Maria Teresa MAFFUCCI
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Aspiranti in possesso requisiti Allegato E (escluso requisito servizio) inseriti nella GAE della provincia di Viterbo

1 TRAPE' Paola VT A077 4 2 96,95

Aspiranti in possesso requisiti Allegato E (escluso requisito servizio) inseriti in graduatoria istituto provincia Viterbo

2 PANETTI Silvia Eletta Viterbo A031 3 14,50

Viterbo, 29/10/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F.to Dott.ssa Maria Teresa MAFFUCCI
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Aspiranti in possesso requisiti Allegato E inseriti nella GAE della provincia di Viterbo

1 PIRAS Paola VT A031 3 7 27,00

Aspiranti in possesso requisiti Allegato E (escluso requisito servizio) inseriti nella GAE della provincia di Viterbo

2 AMMANNATO Laura VT A031 3 4 33,00

3 BASTIANINI Fabrizio VT A031 3 5 33,00

Aspiranti in possesso requisiti Allegato E  inseriti in graduatoria istituto provincia Viterbo

4 TORO Alessio Salvo Viterbo A031 3 55,00

5 PISANA Susanna Viterbo A077 3 186,00

Aspiranti in possesso requisiti Allegato E (escluso requisito servizio) inseriti in graduatoria istituto provincia Viterbo

6 DI CARLI Viviana Viterbo A031 3 63,50

7 POLI Alberto Viterbo A031 3 36,00

8 MISINO Stefania Viterbo A031 3 35,50

9 CAMMARONE Nerina Viterbo A031 3 29,00

10 COSSU Matteo Viterbo A031 3 26,50

Viterbo, 29/10/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F.to Dott.ssa Maria Teresa MAFFUCCI
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Aspiranti in possesso requisiti Allegato E inseriti nella GAE provincia Viterbo

1 MANTRICI Amabile VT A031 3 2 75,00

Aspiranti in possesso requisiti Allegato E (escluso requisito servizio) inseriti nella GAE provincia Viterbo

2 AMMANNATO Laura VT A031 3 4 33,00

3 BASTIANINI Fabrizio VT A031 3 5 33,00

4 BIANCHINI Massimo VT A032 1 326,00

Aspiranti in possesso requisiti Allegato E (escluso requisito servizio) inseriti in graduatoria istituto provincia Viterbo

5 GAVELLI Marina Viterbo A031 3 27,00

Viterbo, 29/10/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F.to Dott.ssa Maria Teresa MAFFUCCI
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Aspiranti in possesso requisiti Allegato E inseriti nella GAE della provincia di Viterbo

1 ACHILLI Francesco VT A031 3 9 21,00

Aspiranti in possesso requisiti Allegato E (escluso requisito servizio) inseriti in graduatoria istituto provincia Viterbo

2 CORALLUZZO Simone Viterbo A031 3 35,00

3 CHINA Elisabetta Viterbo A031 3 24,00

Viterbo, 29/10/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F.to Dott.ssa Maria Teresa MAFFUCCI
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Aspiranti in possesso requisiti Allegato E (escluso requisito servizio) inseriti nella GAE della provincia di Viterbo

1 AMMANNATO Laura VT A031 3 4 33,00

Aspiranti in possesso requisiti Allegato E (escluso requisito servizio) inseriti in graduatoria istituto provincia Viterbo

2 CANFORA Paola Viterbo A031 2 26,00

3 FERRARO Venere Viterbo A031 3 91,00

4 SPADAVECCHIA Mariella Viterbo A031 3 38,00

5 POLI Alberto Viterbo A031 3 36,00

Viterbo, 29/10/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F.to Dott.ssa Maria Teresa MAFFUCCI
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Aspiranti in possesso requisiti Allegato E  inseriti in graduatoria istituto provincia Viterbo

1 SORICONE Giovanni Viterbo A031 3 33,00

Viterbo, 29/10/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F.to Dott.ssa Maria Teresa MAFFUCCI
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Aspiranti in possesso requisiti Allegato E inseriti nella GAE

1 BELLAVIA Maria Antonella VT A031 1 8 24,00

Aspiranti in possesso requisiti Allegato E (escluso requisito servizio) inseriti in graduatoria istituto provincia Viterbo

2 MATTIONI Roberto Viterbo A031 3 49,75

3 SPADAVECCHIA Mariella Viterbo A031 3 38,00

4 CHINA Elisabetta Viterbo A031 3 24,00

Viterbo, 29/10/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F.to Dott.ssa Maria Teresa MAFFUCCI
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Aspiranti in possesso requisiti Allegato E  inseriti in graduatoria istituto provincia Viterbo

1 MERCATI Andrea Viterbo A077 2 185,00

Aspiranti in possesso requisiti Allegato E (escluso requisito servizio) inseriti in graduatoria istituto provincia Viterbo

2 MATTIONI Roberto Viterbo A077 2 120,00

3 PASCUCCI Andrea Viterbo A031 3 29,00

4 ANGELINI Luca Viterbo A032 3 32,00

5 CORSI Marco Viterbo A077 3 73,80

Viterbo, 29/10/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F.to Dott.ssa Maria Teresa MAFFUCCI
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Aspiranti in possesso requisiti Allegato E (escluso requisito servizio) inseriti nella GAE della provincia di Viterbo

1 GIORDANI Lino VT A031 3 3 61,00

Aspiranti in possesso requisiti Allegato E (escluso requisito servizio) inseriti in graduatoria istituto provincia Viterbo

2 MENTUCCIA Giovanni Viterbo A031 3 32,00

Viterbo, 29/10/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F.to Dott.ssa Maria Teresa MAFFUCCI
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Aspiranti in possesso requisiti Allegato E (escluso requisito servizio) inseriti nella GAE della provincia di Viterbo

1 BARLETTA Amedeo Giuseppe VT A031 2 1 207,00

Viterbo, 29/10/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F.to Dott.ssa Maria Teresa MAFFUCCI
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Aspiranti in possesso requisiti Allegato E (escluso requisito servizio) inseriti in graduatoria istituto provincia Viterbo

1 FRATONI Luigia Viterbo A031 3 27,00

Viterbo, 29/10/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F.to Dott.ssa Maria Teresa MAFFUCCI
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Aspiranti in possesso requisiti Allegato E inseriti nella GAE provincia Viterbo

1 BELLAVIA Maria Antonella VT A031 1 8 24,00

2 MANTRICI Amabile VT A031 3 2 75,00

3 PIRAS Paola VT A031 3 7 27,00

Aspiranti in possesso requisiti Allegato E (escluso requisito servizio) inseriti nella GAE provincia Viterbo

4 BARLETTA Amedeo Giuseppe VT A031 2 1 207,00

5 GIORDANI Lino VT A031 3 3 61,00

6 AMMANNATO Laura VT A031 3 4 33,00

7 BASTIANINI Fabrizio VT A031 3 5 33,00

8 SILVI Stefano VT A031 3 10 20,00

9 BIANCHINI Massimo VT A032 1 2 326,00

10 TRAPE' Paola VT A077 4 96,95

Aspiranti in possesso requisiti Allegato E  inseriti in graduatoria istituto provincia Viterbo

11 SORICONE Giovanni Viterbo A031 3 33,00

12 MERCATI Andrea Viterbo A032 3 92,50

13 TORO Alessio Salvo Viterbo A032 3 55,00

14 GALAMINI Micaela Viterbo A032 3 50,00

15 PISANA Susanna Viterbo A077 3 186,00

16 FERRERI Flavio Viterbo A077 3 46,00

Aspiranti in possesso requisiti Allegato E (escluso requisito servizio) inseriti in graduatoria istituto provincia Viterbo

17 MOSCATELLI Giuseppe Viterbo A031 2 129,00

18 TRONCARELLI Giuseppe Viterbo A031 2 113,00

19 CANFORA Paola Viterbo A031 2 26,00

20 FILOMENI Francesco Viterbo A031 3 12,00

21 DE CAROLIS Daria Viterbo A031 3 17,50

22 BRUNORI Andrea Viterbo A031 3 21,00

23 PERUZZI Teresa Viterbo A031 3 24,00

24 CASU Salvatore Francesco Viterbo A031 3 26,25

25 ZIBELLINI Alessandro Viterbo A031 3 26,25

26 FRATONI Luigia Viterbo A031 3 27,00

27 CAMMARONE Nerina Viterbo A031 3 29,00

28 MENTUCCIA Giovanni Viterbo A031 3 32,00

29 GIANGRASSO Nunzia Viterbo A031 3 33,00
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30 CASASOLI Elisa Viterbo A031 3 33,50

31 SODINI Annalisa Viterbo A031 3 34,50

32 MISINO Stefania Viterbo A031 3 35,50

33 POLI Alberto Viterbo A031 3 36,00

34 SAGGINI Gianluca Viterbo A031 3 39,75

35 MAZZONI Enrico Viterbo A031 3 42,00

36 BISCETTI Matteo Viterbo A031 3 46,00

37 DI CARLI Viviana Viterbo A031 3 63,50

38 ZAMPETTA Elisa Viterbo A031 3 83,00

39 FERRARO Venere Viterbo A031 3 91,00

40 ANGELINI Luca Viterbo A032 3 32,00

Viterbo, 29/10/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F.to Dott.ssa Maria Teresa MAFFUCCI
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Aspiranti in possesso requisiti Allegato E  inseriti in graduatoria istituto provincia Viterbo

1 GALAMINI Micaela Viterbo A077 2 74,70

Aspiranti in possesso requisiti Allegato E (escluso requisito servizio) inseriti in graduatoria istituto provincia Viterbo

2 PIERGENTILI Giancarlo Viterbo A031 3 27,00

3 DE CAROLIS Daria Viterbo A031 3 17,50

Viterbo, 29/10/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F.to Dott.ssa Maria Teresa MAFFUCCI
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Aspiranti in possesso requisiti Allegato E (escluso requisito servizio) inseriti in graduatoria istituto provincia Viterbo

1 ZIBELLINI Alessandro VT Viterbo A031 3 26,25

Viterbo, 29/10/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F.to Dott.ssa Maria Teresa MAFFUCCI
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Aspiranti in possesso requisiti Allegato E  inseriti in graduatoria istituto provincia Viterbo

1 FERRERI Flavio Viterbo A031 3 56,00

Aspiranti in possesso requisiti Allegato E (escluso requisito servizio) inseriti in graduatoria istituto provincia Viterbo

2 CORALLUZZO Simone Viterbo A031 3 35,00

Viterbo, 29/10/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F.to Dott.ssa Maria Teresa MAFFUCCI


